Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча

станицы Советской муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

03 марта2023 года                                                                                                      № 51

О проведении спортивных соревнований среди школьников

«Президентские спортивные игры»

На основании муниципального положения «О муниципальных спортивных играх

школьников «Президентские спортивные игры», в целях формирования навыков здорового

образа жизни у детей, подростков и молодежи через активное использование ценностей

физической культуры и спорта п р и к а з ы в а ю :

1.  Дьяченко АдилеРинатовне, руководителю спортивного клуба «Олимпик»

совместно с Усовым Сергеем Николаевичем, учителем физической культуры:

1) организовать и провести школьный этап спортивных соревнований среди

школьников «Президентские спортивные игры»в период с 6 марта по 20 марта 2023

годасогласно положения о соревнованиях;

2) предоставить отчет (приложение 1) о проведении школьных соревнований в

управление образования администрации муниципального образования Новокубанский район в

срок до 21 марта 2023 года на электронный адрес: alex@usachofff.ru.

3) организовать информационное сопровождение Соревнований в социальных сетях и на

официальном сайте школы в разделе «Президентские спортивные игры».

3. Контроль завыполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Богомолову Ксению Андреевну.

Директор МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча ст. Советской   А.А. Блохнина

mailto:alex@usachofff.ru

Приложение №1

к приказу МОБУСОШ №9 им. М.П. Бабыча

станицы Советской от 03.02.2023 №51

ОТЧЕТ

опроведениишкольныхсоревнованийврамкахПрезидентскихспортивных игр

в МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской

НаименованиеОО

Общее количество обучающихся

в ОО муниципального

образования (по состоянию на 1

января 2023 года)

Количество обучающихся, принявших

участие всоревнованиях

Директор МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча станицы Советской                           А.А. Блохнина

	П Р И К А З